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DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin adi / adresi
Customer name / address )
istek Numarasi _
S : 281022 - 01
Numunenin adi ve tarifi - DN200 SN8 KORUGE BORU
Name and identity of test item " DN200 SN8 CORRUGATED PIPE
Numune kabul tarihi .
The date of receipt of test item 1 28.10.2022

Yogunluk (Density)
Aciklamalar _ Eriyik Kutle Akig Hizt MFR (Melt Mass Flow Raté MFR)
Remarks " Sizdirmazlik Testi (Tightness Test)

Is1 Dayanikliligi (Heat ReSistance)
Deneyin yapildigi tarih .
Dots of Tt : 01.11.2022
Raporun Sayfa Sayisi

Number of pages of the Report

Deney ve /veya dlgiim sonuglari, genigletilmis dl¢iim belirsizlikleri (,olmasihalinde ) ve:deney metodlar bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip

eden sayfalarda verilmistir / The test and/or measurement results, the uncertainties ( if- applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Miihiir/Kase Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
Stamp/Seal Date Person in Charge Of Test Approval

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir. This report shall not be
reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature are not valid
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DENEY RAPORU
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DENEY SONUCLARI
TEST REPORT
Sira Yapilan Deneyler Deney Standardi Test Kosullari istenen Ozellikler Sonug
No (Tests) (Test Standard) (Test Conditios) (Requirements) (Result)
Yogunluk (p), TS EN ISO 1183-
1’ye uygun olarak él¢iildiigiinde,
23 °C sicakliktaki degeri,
asagidaki sinirlar icinde
TS EN 13476-3 olmalidir:
Yogunluk Testi 2018+A1 . 2930 kg/m3 Uygun
01 : (23+2)°C ¢ ) )
(Density Test) Whén the density,(o) is measured in (OK)
TS ENISO 1183-1 dccordance with TSEN 1SO1183-1,
its.value at 23 °Cliswithin the
following limits
should be:
= 930 kgym3
Eriyik akis hizi (MFR), TS EN ISO
1133-1’e gore ol¢ildiigiinde :
ot v <.2 g/10 min olmalidir
Eriyik Kiitle Akis Hizt MFR 0 : Uygun
02 190 °C, 5 Kg When the meit flow rate (MFR) is
(Melt Mass Flow Rate MFR) | TS ENISO 1133-1 measured according to TS EN 1SO (OK)
1133-1:
should be < 2 g/10 min
TS EN 13476-3 h . Belirtilen kosullarda baglantilarda
05 Sizdirmazlik Testi 2018+A1 B C151i Dlask|ka sizdirma olmamalidir Uygun
(Tightness Test) > Connections must not leak under (OK)
TS EN1277 specified conditions
Boru ¢atlama, kabarcik olusumu
TS EN13476-3 ve katmanlarin ayrilmasi gibi
o7 Is1 Dayaniklilig 2018+A1 110°C, 60 Dakika | deformasyonlar géstermemelidir Uygun
(Heat Resistance) 110 °C, 60 Minutes The pipe should not show (OK)
TS1S0 12091 deformations such as cracking,
bubble formation and delamination
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Bu rapor, SANICA ‘nin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miiniirsiiz raporlar gegersizdir. Verilen test sonuglan sadece bu

raporda tanimlanan numunelere aittir. Numunenin miisteri tarafindan saglanmasi durumundaki sonuglar, numunenin teslim alindig1 hali igin gegerlidir.
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